
 
 

 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я  

від      квітня 2025 року                                  Стрий                           № 
 
Про закупівлю та передачу на безоплатній основі 
придбаних за рахунок коштів благодійного 
рахунку матеріальних цінностей  
 
 Керуючись ст. 36, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, на підставі Указу Президента України №64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні» та відповідно звернення (…) з метою матеріально-
технічної підтримки військових ЗСУ для виконання покладених завдань, 
виконком міської ради  
ВИРІШИВ: 
 

1.Виконавчому комітету Стрийської міської ради закупити за рахунок 
коштів благодійного рахунку матеріальні цінності (скоби, плівку для накриття 
бліндажів, цвяхи, масло для генераторів, газові балончики, маскувальні сітки, 
пластикові каналізаційні труби) на загальну суму 70000,0 гривень та передати 
на безоплатній основі (…). 

2.Відділу обліку і звітності (Н.Саладі) оформити акт прийому-передачі. 
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови М.Дмитришина. 
 
 

 
Міський голова                       Олег КАНІВЕЦЬ 


	Про закупівлю та передачу на безоплатній основі

